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	Të dhëna personale
	

	
	

	Emri / Mbiemri
	Erjona Hasa

	Adresa
	Rruga “ Aleksander Moisiu”, Tirane

	Telefon
	Celular:
	00355696191711
	

	Fax
	

	E-mail
	hasaerjona@gmail.com

	
	

	Shtetësia
	Shqipetare

	
	

	Datëlindja
	04/07/1988

	
	

	Gjinia
	Femer

	
	

	
	

	
	

	Përvoja pune
	

	
	

	Data(t)
	Shkurt 2011- Mars 2014

	Pozicioni i punës
	Backdesk Specialist

	Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore
	Specialiste

	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Plus Communication

	Lloji i biznesit ose sektorit
	Customer Service

	
	

	Data(t)
	Nentor 2010- Nentor 2012

	Pozicioni i punës
	Pedagoge e jashtme

	Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore
	Pedagoge

	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Universiteti “Aleksander Xhuvani ”

	Lloji i biznesit ose sektorit
	Fakulteti i Shkencave te Edukimit, Departamenti i Edukimit Qytetar

	
	

	Data(t)
	Nentor 2012  e ne vazhdim....

	Pozicioni i punës
	Pedagoge Definitive

	Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore
	Pedagoge

	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Universiteti “ Aleksander Xhuvani ”

	Lloji i biznesit ose sektorit


	Fakulteti i Shkencave te Edukimit, Departamenti i Edukimit Qytetar

Tetor 2015 e ne vazhdim.....

Pedagoge e jashtme

Universiteti i Tiranes

Fakulteti i Shkencave Sociale

Departamenti i Punes dhe Politikave Sociale.



	
	

	Arsimimi dhe Trajnimet
	

	
	

	Data(t)
	2002-2006

	Titulli i kualifikimit të marrë
	Shkolle e Mesme

	Temat/aftësitë kryesore që ofronte programi
	Shkolle e Mesme e Pergjithshme

	Emri dhe lloji i organizatës që ofroi shkollimin dhe trajnimin
	“Kostandin Kristoforidhi”

	Niveli i klasifikimit kombëtar ose ndërkombëtar
	Kombetare

	
	

	Data(t)
	2006-2010

	Titulli i kualifikimit të marrë
	Jurist

	Temat/aftësitë kryesore që ofronte programi
	Diplome e Integruar e nivelit te dyte

	Emri dhe lloji i organizatës që ofroi shkollimin dhe trajnimin
	Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Drejtesise

	Niveli i klasifikimit kombëtar ose ndërkombëtar
	Kombetare

Ne 2012 fillimi i Shkolles se Doktoratures ne  Universitetin “ Aleksander Xhuvani”, Fakulteti i Shkencave Humane,Albanologji. 

	
	

	Data(t)
	2013

	Titulli i kualifikimit të marrë
	“Avokat”

	Temat/aftësitë kryesore që ofronte programi
	Ushtrimi i Profesionit te Avokatit

	Emri dhe lloji i organizatës që ofroi shkollimin dhe trainimin
	Dhoma Kombetare e Avokatise

	Niveli i klasifikimit kombëtar ose ndërkombëtar
	Kombetare dhe nderkombetare

2017 Mbrojtja e grades shkencore " Doktor i Shkencave Albanologjike" prane Universitetit " Aleksander Xhuvani", Fakulteti i Shkencave Humane, Departamenti i Historise- Gjeografise. 

Tema e disertacionit : " Perqasja e legjislacionit per trashegimine kulturore e natyrore dhe pervoja ne Qarkun e Elbasanit ". Mbrojtja para jurise me date, 03.07.2017.

2020  

Pjesmarrje në Konferencën për Projektin " Edukimi për të gjithë, Sfidat e arsimimit të fëmijëve romë dhe roli i politikave mbështetëse dhe gjithëpërfshirëse"Elbasan 21.11.2020.

Pjesmarrje në Konferencën në Fakultetin e Shkencave Sociale, UT "Universiteti dhe Shoqëria, Të ndërtosh ura bashkëpunimi" Projekti T@sk, arritje dhe mundësi për të ardhmen e punës sociale, Tiranë 03.12.2020.

2021

Pjesmarrje në konferencën nderkombetare "Globalizimi dhe integrimi ne edukimin bashkekohor" 
me  artikullin "Edukimi bashkëkohor për mbrojtjen e të drejtës private dhe familjare në kuadër të mbrojtjes dhe garantimit të të drejtave të njeriut"   Elbasan, 24-25 Qershor 2021.



	
	

	Aftësi dhe kompetenca personale
	

	
	

	Gjuha amtare
	Shqip

	
	

	Gjuhë të tjera
	Anglisht, Italisht, Frengjisht

	Vetëvlerësim
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Të shkruarit

	Niveli Europian (*)
	
	Dëgjimi
	Leximi
	
	

	Gjuha
	
	Anglisht
	Sh mire
	
	Sh mire
	
	Sh mire
	
	Sh mire

	Gjuha
	
	Italisht
	Sh mire
	
	Sh mire
	
	Sh mire
	
	Sh mire

	
	(*) Common European Frameëork of Reference for Languages

	
	

	Aftësi dhe kompetenca sociale
	Aftesi shume te mira shoqeruese

	
	

	Aftësi dhe kompetenca organizative
	Aftesi shume te mira te punes ne grup

	
	

	Aftësi dhe kompetenca teknike
	

	
	

	Aftësi dhe kompetenca në kompjuter
	Pajisur me certifikate ne vitin 2006, Programet Ëord, Excel, Poëer Point, etj..

Dhenia e Provimit Toeic me vleresim maksimal ne 2012.

	
	

	Aftësi dhe kompetenca artistike
	

	
	

	
	

	
	

	Leje drejtimi automjeti
	 Pajisur me leje drejtimi me 29.09.2008, Elbasan

	
	

	
	

	
	

	Shtojca
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